1297. Jul. 8. *Conradus nobilis de Boldensele*. Pfeffinger, Vitriarius illustratus II, p. 861.
1300. *Conradus de Boldensele miles und Conradus de Boldensele, famulus*. Pfeffinger, Historie I, S. 398.
1301. Mai 2. *dominus Conradus dictus de Boldensele, nobilis*. Ebstorfer Copiarium des Königl. Archivs.
1303. *nobilis dominus Conradus de Boldensele*. Origg. Guelf. IV, p. 22.
1304. Dec. 12. *Conradus et junior Conradus, milites dicti de Boldensele*. Heinrichsches Copiarium im Archiv zu Wolsenbüttel.
1306. *Conradus senior, nobilis de Boldensele*. Ebstorfer Copiarium des Königl. Archivs.
1309. Dec. 18. *Conrad von Boldensel*. Medd. Cod. dipl. Brandenb. II, 1, S. 286.
1310. April. *Conradus et Conradus sen. et jun. de Boldensele*. Pfeffinger, Historie I, 317. — Origg. Guelf. III, 860.
1310. Dec. 6. *Conradus sen. et filius ejus Wernerus famulus et Conradus jun. de Boldensele, milites*. Bilderbeck, Samml. ungedr. Urk. II, 2, S. 23.
1312. März 17. *Conradus nobilis vir de Boldensele, senior, avunculus Werhert militis de Boldendike*. Ebstorfer Copiarium; vgl. Steffens, Campe S. 96.
1313. Jul. 13. *de edele man her Conrat van Boldensele*. Ebstorfer Copiarium.
1314. März 13. *dhe edele man her Conrat van Boldensele*. Vaterl. Archiv 1841, S. 469. — von Hodenberg, Höher Hausharchiv n. 52.
1314. März 13. *dhe edele man her Conrat van Boldensele*, von Hodenberg, Höher Hausharchiv n. 51.
1317. Febr. 27. *dominus Conradus nobilis de Boldensele, miles*. Oldenstadter Urkunde des Königl. Archivs.
1317. Dec. 6. *Anno et Baldewinus fratres, filii domini Johannis de Bodendike, milites — nobilis vir dominus Conradus de Boldensele, avunculus*.
1317. Dec. 6. *Conradus et Walterus fratres filii domini Johannis de Bodendike*.
1317. Dec. 6. *Conradus et Walterus fratres filii domini Johannis de Bodendike*.

1317. *corum. Ebstorfer Copiarium*; vgl. Steffens, Campe S. 226. — vgl. auch S. 226.
1318. Jahr. 24. *Conradus miles dictus de Boldensen et Wernerus famulus, filius ejus — Walterus de Boldensen, famulus*. Bilderbeck Samml. I, 1, S. 53.
1318. Mai 10. *Wernerus filius et heres quondam Conradi senioris, nobilis de Boldensele, militis, nec non Walterus, Wernerus et Conradus, fratres, filii quondam Conradi senioris nobilis de Boldensele, militis, unumq[ue] fidei Otto und Gherardus, Brüder von Walter, Werner und Conrad, patruelis von Werner. Ungedruckte Urkunde des Klosters Wienhausen*.
1318. Jun. 23. *Wernerus dei Boldensele famulus, filius domini Conradi militis felicis memorie quondam dicti de Boldensele — Walterus et Wernerus famuli, fratres de Boldensele*. Ebstorfer Copiarium; vgl. Riedel, Cod. dipl. Brandenb. I, 6, p. 244.
1318. Jun. 29. *Conradus de Boldensen, miles*. Pfeffinger, Historie II, 1, S. 819.
1318. März 30. (oder Apr. 6.) *Nos Wernerus et Walterus fratres dicti de Boldensele recognoscimus quod dominus Conradus junior quondam pater noster b. m. seadum curiae et decimae in Todesmesborg domino Johanni de Tune, militi, cum sorore nostra in dote in donavit — Bilderbeck, Samml. I, 1, S. 54. — J. Grätz, Urk. Beitr. zur Gesch. d. Königl. Hannover n. 1, S. 54.*
1319. Oct. 26. *Walterus de Boldensen, famulus*. Pfeffinger, Historie II, S. 606.
1320. März 25. *Wernerus et Wernerus ambo de Boldensele*. Ebstorfer Copiarium; vgl. Steffens, Campe S. 225, wo jedoch irrtümlich nur ein Werner genannt wird.
1320. Mai 25. *Wernerus de Boldensele, filius nobilis*.

1319. vñr. domini Conradus senioris, quondam militis de Boldensele, et Walterus, Wernerus, Oltho, Conradus fratres de Boldensele, filii nobilis vñr. domini Conradi junioris quondam Ebstorfer Copiarium; vgl. Niedel Cod. dipl. Brandb. I. 6. S. 244.
1320. Jul. 26. Wernerus, filius domini Conradi senioris, et Wernerus, filius domini Conradi junioris de Boldensele, Ebstorfer Copiarium; vgl. Steffens, Campe S. 224 f. v. 11. 1281.
1320. Henninghus, Anno<sup>r</sup> Conradus, Boldewinus fratres de Boldensele (scr. Bodendike<sup>1)</sup>), filii domini Werner felicis memoriae quondam militis de Boldensele (scr. Bodendike) — testes: Dominus Johannes de Boldensele (scr. Bodendike), patruus noster, Wernerus, filius domini Conradi senioris, et Wernerus, filius domini Conradi junioris de Boldensele; necnon Anno de Boldensele (scr. Bodendike), patruus noster, filius domini Johannis de Boldensele (scr. Bodendike) praedicti. Ebstorfer Copiarium.
1321. Jan. 18. die von Boldensen. Riedel, Cod. dipl. Brand. I. 5. p. 291. 1281.
1321. Febr. 5 u. 14. Wernerus famulus, filius domini Conradi senioris quondam militis de Boldensele, necnon [patruelus ejus] Waltherus, Wernerus, Otto, Conradus fratres, fratres, filii domini Conradi junioris quondam militis de Boldensele. Bilderbed, Samml. I. 1. S. 52 und 57.
1321. Febr. 16. Anno, Boldewinus et Wernerus fratres, filii domini Johannis militis de Bodendike cum avunculis nostris Werneru, filio domini Conradi senioris, necnon Werneru, filio domini Conradi junioris, militum de Boldensele. Ebstorfer Copiarium; vgl. Steffens, Campe S. 225.

<sup>1)</sup> Dieselbe Verwechslung findet sich in der Urkunde bei Bilderbed, Samml. I. 1. S. 69, nur in umgekehrter Weise.

1321. Jun. 24. Werner und Werner von Boldensele avunculi des Johann von Bodendick. Steffens, Campe S. 94. 1281.
1321. Aug. 23. nobilis famuli Wernerus, filius domini Conradi senioris, ac Wernerus, filius domini Conradi junioris, dicti de Boldensele. Pfeiffer, Historie h. S. 14. — Riedel, Cod. dipl. Brandenb. I. Suppl. 310. 1281.
1322. Febr. 14. Waltherus, Wernerus, Otto et Conradus fratres, famuli dicti de Boldensen — Wernerus, patruus noster, dictus de Boldensen. Urf. im Königl. Archiv zu Hannover.
1322. März 29. Seghebandus et Wernerus de Boldensen, miles (Luneburg). Ungedruckte Urf. des Königl. Archivs zu Hannover.
1322. Apr. 25. Waltherus, Wernerus, Otto, Conradus, filii quondam nobilis vñr. domini Conradi junioris de Boldensele. Bilderbed, Samml. I. 1. S. 58.
1322. Jun. 15. Wernerus miles ac patruus Waltherus, Wernerus, Otto et Conradus fratres, famuli, dicti de Boldensele. Bilderbed, Samml. I. 1. S. 59.
1322. Jun. 30. Wernerus de Boldensele, famulus. Scheidt, Mantissa S. 478. Ann. — Vogell, Urkunden des Hauses der Herren von Behr S. 18.
1323. Jun. 29. Wernerus miles de Boldensele, Vater der Bertha, einer Nonne in Ebstorf. Bilderbed, Samml. I. 1. S. 61.
1323. Nov. 5. Waltherus, Wernerus, necnon Otto, et Conradus fratres dicti de Boldensele, filii quondam Conradi junioris, nobilis de Boldensele felicis memoriae. Bilderbed, Samml. I. 1. S. 62.
1324. März 24. Wernerus de Boldensele, miles nobilis, filius domini Conradi militis senioris et nobilis — Conradus et Waltherus famuli, filii ejus. Holdenstedter Urkunde, Mittheilung Sr. Exc. des Herrn Landschaftsdirectors von Hodenberg.